
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Čistička vzduchu se 
skrytou kamerou SpyCam MDC-P1 
Obsah 
1. Schéma 

2. Režimy 

5. Ovládání přes aplikaci 

6. Reset 

 

1. Schéma  
 

1. Režim nízké rychlosti  

2. Režim 6 hodin  

3. Kamerová čočka  

4. Slot na SD kartu  

5. Reset kamery  

6. Zapnutí / vypnutí  

7. Režim vysoké rychlosti  

8. Režim 24 hodin  

9. Infračervená světla  

10. Přívod energie  

 

2. Režimy 
Režim nízké rychlosti: Nízká rychlost s 20-30 dB zvuku (tichý režim).  

Režim vysoké rychlosti: Vysoká rychlost s 30-35 dB zvuku.  

Režim 6 hodin: Čistička vzduchu bude pracovat 6 hodin a poté se vypne.  

Režim 24 hodin: Čistička vzduchu bude pracovat 24 hodin a poté se vypne.  

  

  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

3. Důležité pokyny  
Pro spuštění zařízení připojte zdroj napájení a kamera se automaticky spustí. Poté 
se kamera nastaví pomocí telefonu nebo tabletu.  

Pokud kamera čističky během práce nereaguje na žádné operace, stiskněte RESET 
otvor pro restartování produktu.   

Soubory doporučujeme pravidelně zálohovat na PC, aby nedošlo ke ztrátě dat, 
která by mohla být způsobena nesprávnými operacemi nebo poškozením zařízení.   

Nejsme zodpovědní za poruchy zvukových nebo obrazových souborů způsobené 
nesprávným použitím nebo poškození čističky.   

Čističku prosím nerozebírejte sami. Před případným zasláním k opravě prosím 
zálohujte soubory.   

Nejsme zodpovědní za ztrátu informací způsobenou opravou zařízení.   

Nejsme zodpovědní za právní důsledky zvukového nebo obrazového záznamu bez 
souhlasu zaznamenávaných osob.  

4. Napájení 
Připojte zařízení dodávaným adaptérem do elektrické zásuvky. Zařízení se 
automaticky zapne.  

5. Ovládání přes aplikaci 
Nahrávání, detekci pohybu, živý přenos a další funkce nastavte přes aplikaci Tuya 
Smart. Viz samostatný návod k aplikaci.  

6. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete zařízení resetovat.  

Odejměte krytku na spodní straně zařízení. Resetovací jehlou dlouze (aspoň 10 
vteřin) podržte tlačítko pro reset. Následně zařízení znovu spusťte v aplikaci.  


